431-2013
434-2013
441-2013
442-2013
443-2013
448-2013
449-2013
450-2013
461-2013
470-2013

Enskild (E-C B)
Enskild (AB)
Enskild (KH)
Enskild (CB)
Enskild(JN)
Enskild(PU)
Enskild(MN)
Enskild(CL)
Enskild(PG)
Foraldrar

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —férvaltningen

INKOMNA SYNPUNKTER OCH KLAGOMAL som diarieférts
under perioden 130909 — 131006

Sammantrade 2013-10-24

Skyltning for cyklister i Herrdngsskogen

Klagomal dver bistandshandlaggning, Enheten for aldre

Klagomal avseende hemtjanstinsatser pa servicehuset

Fraga om linbanan i Stubbangsparken

Klagomal pa utebliven insats vid trygghetslarm

Klagomal pa forskola resultatenhet 6.

Cyklar stulna i cykelgaraget.

Fraga om skyltning i Alvsjoskogen

Klagomal pa ej gjorda insatser samt daligt bemotande hemtjanst, utférare Omsorgshuset.
Synpunkter 6ver verksamhet pa forskola Prastangen.



